
HIlHllHHHHHHH|||HHHIHBHHTHIEHHEHHHH
KUMSPGGYB v QDQDX :»

ke smlouvě eviZŽnDČÍí-rčžslíoc00607/2019/DSH
o veřejných službách v přepravě cestujících k zajištění dopravní obslužnosti kraje

veřejnou drážní osobní dopravou

Článek 1
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sídlem: Ostlrava 28. října 117, PSČ 702 18
zastoupen: g.Řadkem Podslawkou

náměstkem hejtmana kraje
IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení:
číslo účtu:
dále jen „Objednatel“

. České dráhy, a. s.
se sídlem: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15
zastoupena: Bc. Václavem Nebeským, předsedou představenstva,
„ Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva
ICQ: 70994226
DIC: CZ70994226
bankovní spojení: Komerční banka Praha, Václavské nám. 42
Číslo účtu: 10188—133605011/0100

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B8039

dále jen „Dopravce“

Článek 2
Základní ustanovení

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 18. 3. 2019 společně uzavřely Smlouvu o veřejných
službách v přepravě cestujících kzajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní dopravou
vedenou u objednatele pod evidenčním číslem 00607/2019/DSH, k níž následně uzavřely dodatky
č. 1, 2 a 3. Pro označení smlouvy číslo 00607/2019/DSH ve znění uvedených dodatků se dále
užívá pojem „Smlouva“.

Zdůvodu potřeby stanovení rozsahu dopravních výkonů na dobu platnosti jízdního řádu
2020/2021 se Smluvní strany dohodly na následujících úpravách Smlouvy.

Článek3
Změna Smlouvy

. Vsouladu sčl. 7 Smlouvy Smluvní strany stanovují rozsah plánovaných Dopravních výkonů
pro platnost Smlouvy od 13. 12. 2020 do 11. 12. 2021 (dále jen Dopravní rok 2021)
na4 915 406,1 vlkm ztoho dieselová trakce 3 479 046,3 vlkm a elektrická
trakce 1436 359,8 vlkm. Celkové vymezení jednotlivých dopravních výkonů za stanovené časové
období je upraveno v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. Mění se článek 7 odst. 4 Smlouvy, jehož nová podoba zní takto:

„V případě, že dojde ke změně rozsahu objednaných Dopravních výkonů větší než +- 1,5 %
oproti výchozímu rozsahu objednaných dopravních výkonů uvedenému ve Výchozím
finančním modelu na příslušný Dopravní rok, zavazují se Smluvní strany nejpozději do 30
(třiceti) kalendářních dnů přede dnem účinnosti změny objednaných Dopravních výkonů uzavřít



dodatek, jehož předmětem bude nejméně vymezení těchto změn vsouladu spravidly
stanovenými v této Smlouvě.“

Do čl. 7 Smlouvy se vkládá nový odst. 5, který zní:

„Dopravce je povinen Objednatele písemně informovat o rozsahu přidělené kapacity dopravní
cesty na následující Dopravní rok do září kalendářního roku, vněmž je o tomto přidělení
rozhodnuto, poprvé Dopravce informuje o rozsahu přidělené kapacity na Dopravní rok 2022
do 30. 09. 2021.“

. V souladu s článkem 8 odst. 4 Smlouvy dochází ke změně kompenzace a postupem dle přílohy č. 5
odst. 2.1. Smlouvy se stanovuje Plánovaná kompenzace pro Dopravní rok 2021
v částce 767.198.571 Kč včetně nákladů za zavedení poplatků za použití přístupových komunikací
pro období od 13. 12. 2020 do 31. 12. 2020 včástce 442.903,9 Kč, pro období
od 1. 1. 2021 do 11. 12. 2021 včástce 8.457.183,3 Kč a pro období od 12. 12. 2021 do 31. 12.
2021 v částce 478.116,3 Kč.

V článku 17 odst. 9 Smlouvy se mění stanovená lhůta na „30. 6. 2022“.

V příloze č. 5 bodu 2.2. Smlouvy se upravuje vzorec pro určení výše plánovaných výnosů, který
., , TVn. = * * “nove znl . „TPn W " ln VPn

Aktualizuje se platební kalendář, který je přílohou č. 7 Smlouvy. Aktualizovaná verze pro rok 2021
je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

Článek 4
Závěrečná ustanovení

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku,
což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku vregistru smluv provede neprodleně po jeho podpisu
Objednatel.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Objednatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje Objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel si ponechá tři vyhotovení
a dopravce obdrží tři vyhotovení.

Doložka platnosti právního jednání podle ust. & 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením

č. '772fž 25 zedne /Z-/ť'-2020.



7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 —Rozsah plánovaných dopravních výkonů Dopravního roku 2021

Příloha č. 2 -Platební kalendář pro Dopravní rok 2021

V Ostravě dne V Praze dne

za
Ing. Radek Podstawka

na základě pověření
hejtmana kraje



Příloha č. 1

Rozsah objednaného výkonu

Smlouva MSK na Období 2019-25 Velká smlouva

celkem
Číslo Začátek smluvního Kánoesmluvního
vlaku úseku úseku 13. 12. 2020-11. 12. 2021

Výkon *) Četnost
1440 Opava východ hr.VUSC 0710/0800 03 23 296,0 364
1441 hr.VUSC 0710/0800 03 Krnov 12 633,8 362
1442 Krnov hr.VUSC 0710/0800 03 12 703,6 364
1443 hr.VUSC 0710/0800 03 Krnov 12 703,6 364
1444 Krnov hr.VUSC 0710/0800 03 12 703,6 364
1445 hr.VUSC 0710/0800 03 Krnov 12 703,6 364
1446 Krnov hr,VUSC 0710/0800 03 12 633,8 362
1447 hr.VUSC 0710/0800 03 Krnov 12 703,6 364
1447 Krnov Bruntál 7 045,2 309
1600 ČeskýTěšín Ostravauhelnén. 9250,0 250
1601 Ostrava uhelnén. ČeskýTěšín 9250,0 250
1602 ČeskýTěšín Ostrava-Kunčice 3270,4 112
1603 Opava východ Český Těšín 17 625,0 250
1604 ČeskýTěšín Ostrava uhelnén. 9250,0 250
1605 Opavavýchod ČeskýTěšín 17 625,0 250
1606 Český Těšín Opava východ 17 625,0 250
1607 Opava východ Havřov 12 850,0 250
1608 ČeskýTěšín Ostrava uhelné n_ 9 250,0 250
1609 Opava východ Český Těšín 17 625,0 250
1610 českýTěšín Opavavýchod 17 625,0 250
1611 Ostrava-Stodolní z Havířov 3 925,0 250
1612 Havířov Ostrava-Stodolní z 3 925,0 250
1613 Opavavýchod ČeskýTěšín 17 625,0 250
1614 ČeskýTěšín Opavavýchod 17 625,0 250
1615 Ostrava-Stodolní : ČeskýTěšín 8 700,0 250
1616 Havířov Ostrava-Stodolní z 3 925,0 250
1617 Opava východ Český Těšín 17 625,0 250
1618 ČeskýTěšín Opava východ 17 625,0 250
1619 Ostrava-Stodolní 2 Český Těšín 8 700,0 250
1620 Český Těšín Ostrava—Stodolní z 8 700,0 250
1621 Opavavýchod ČeskýTěšín 17 625,0 250
1622 ČeskýTěšín Opava východ 17 625,0 250
1623 Ostrava-Stodolní z ČeskýTěšín 8 665,2 249
1624 ČeskýTěšín Ostrava-Stodolní 2 8665,2 249
1625 Opava východ Český Těšín 17 625,0 250
1626 Český Těšín Opava východ 17 625,0 250
1627 Ostrava-Stodolní z Havířov 3 909,3 249
1628 Český Těšín Ostrava-Stodolní z 8 665,2 249
1629 Opava východ ČeskýTěšín 17 625,0 250
1630 Český Těšín Ostrava-Svinov 10 550,0 250
1630 Ostrava-Svinov Opava východ 7 046,7 249
1631 Ostrava-Stodolní z Ostrava—Kunčice 1 394,4 249
1631 Ostrava-Kunčice ČeskýTěšín 10 570,4 362
1632 Havířov Ostrava-Stodolní z 3 909,3 249
1633 Opava východ Ostrava>Svinov 7 046,7 249
1634 Ostrava—Svinov Opava východ 7 075,0 250
1636 Ostrava střed Ostrava uhelné n. 2,9 1
1636 Suchdol nad Odrou Budišov n.Budišovkou 38,9 1
1637 Budišov n.Budišovkou Suchdol nad Odrou 38,9 1
1637 Ostrava uhelné n. Ostrava střed 2,9 1
1638 Ostrava-Svinov Ostrava-Kunčice 4 004,0 364
1640 Studénka Štramberk 7 170,8 364
1641 Štramberk Studénka 5 988,8 304
1642 Studénka Štramberk 7 170,8 364



číslo
vlaku

1643
1644
1645
1646
1647
1782
1783
1784
2830
2831
2832
2833
2834
2835
2836
2839
2841
2841
2842
2842
2844
2844
2845
2845
2846
2846
2847
2847
2848
2848
2849
2849
2850
2850
2851
2851
2852
2852
2853
2853
2854
2854
2857
2860
2861
2862
2863
2864
2865
2866
2867
2868
2869
2870
2871
2872
2873
2874

Začátek smluvního
úseku

Štramberk
Studénka
Štramberk
Studénka
Štramberk
Frenštát p.Radhoštěm
hr.VUSC 0720/0800 01
Frenštát p.Radhoštěm
ČeskýTěšín
Ostrava»$vinov
ČeskýTěšín
Ostrava-Kunčice
ČeskýTěšín
Ostrava-Kunčice
ČeskýTěšín
Ostrava-Svinov
Ostrava—Svinov
Ostrava-Kunčice
Havířov
Ostrava-Kunčice
Havířov
Ostrava-Kunčice
Ostrava—Svinov
Ostrava-Kunčice
Havířov
Ostrava-Kunčice
Ostrava-Svinov
Ostrava-Kunčice
Havřov
Ostrava-Kunčice
Ostrava-Svinov
Ostravakunčice
Havřov
Ostrava-Kunčice
Ostrava-Svinov
Ostrava-Kunčice
Havířov
Ostrava-Kunčice
Ostrava-Svinov
Ostrava-Kunčice
Havlřov
Ostrava-Kunčice
Ostrava-Svinov
Ostrava-Kunčice
Ostrava>5vinov
Ostrava-Kunčice
Ostrava-Svinov
Ostrava-Kunčice
Ostrava-Svinov
Ostrava-Kunčice
Ostrava-Svinov
Ostrava-Kunčice
Ostrava-Svinov
Ostrava-Kunčice
Ostrava—Svinov
Ostrava-Kunčice
Ostrava-Svinov
Ostrava-Kunčice

Konec smluvního
úseku

Studénka
Štramberk
Studénka
Štramberk
Studénka
hr.VUSC 0720/0800 01
Frenštát p.Radhoštěm
hr.VUSC 0720/0800 01
Ostrava-Svinov
ČeskýTěšín
Ostrava-Svinov
ČeskýTěšín
Ostrava»$vinov
ČeskýTěšín
Ostrava—Svinov
ČeskýTěšín
Ostrava-Kunčice
Havířov
Ostrava-Kunčice
Ostrava-Svinov
Ostrava-Kunčice
Ostrava-Svinov
Ostrava-Kunčice
Havířov
Ostrava-Kunčice
Ostrava-Svinov
Ostrava-Kunčice
Havířov
Ostrava-Kunčice
Ostrava-Svinov
Ostrava-Kunčice
Havířov
Ostrava—Kunčice
Ostrava—Svinov
Ostrava-Kunčice
Havřov
OstravavKunčíce
Ostrava-Svinov
Ostrava-Kunčice
Havířov
Ostrava-Kunčice
Ostrava-Svinov
Havřov
Ostrava-Svinov
Ostrava-Kunčice
Ostrava-Svinov
Ostrava-Kunčice
Ostrava-Svinov
Ostrava-Kunčice
Ostrava-Svinov
Ostrava-Kunčice
Ostrava-Svinov
Ostrava-Kunčice
Ostrava-Svinov
Ostrava-Kunčice
Ostrava-Svinov
Ostrava-Kunčice
Ostrava-Svinov

Celkem

13. 12. 2020 -11. 12. 2021

výkon *)
4 925,0
7 170,8
4925,0
5988,8
4905,3
1004,7
1004,7
1004,7
14632,8
14552,4
14592,6
10628,8
14552,4
10628,8
14 552,4
14 552,4
4004,0
1 151,4
1151,4
4 004,0
1151,4
4 004,0
4004,0
1151,4
1151,4
4004,0
4 004,0
1151,4
1151,4
4004,0
4004,0
1151,4
1151,4
4 004,0
4 004,0
1151,4
1151,4
4004,0
4004,0
1151,4
1151,4
4 004,0
7638,2
2750,0
2 750,0
2750,0
2750,0
2750,0
2750,0
2 750,0
2 750,0
2750,0
2750,0
2750,0
2750,0
2739,0
2750,0
3993,0

Četnost
250
364
250
304
249
51
51
51
364
362
363
364
362
364
362
362
364
114
114
364
114
364
364
114
114
364
364
114
114
364
364
114
114
364
364
114
114
364
364
114
114
364
362
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
249
250
363



Příloha č. 1

Celkem
Začátek smluvního Konec smluvního

úseku úseku 13. 12. 2020 - 11. 12. 2021

Výkon*) Četnost
2875 Ostrava-Svinov Ostrava-Kunčice 3 982,0 362
2877 Ostrava-Svinov Ostrava-Kunčice 3 993,0 363
3001 Dětmarovice Petrovice u Karviné 1574,4 246
3002 Petrovice u Karviné Dětmarovice 1574,4 246
3003 Dětmarovice Petrovice u Karviné 2 329,6 364
3004 Petrovice u Karviné Dětmarovice 2316,8 362
3005 Dětmarovice Petrovice u Karviné 1305,6 204
3006 Petrovice u Karviné Dětmarovice 1305,6 204
3020 Petrovice u Karviné Dětmarovice 1574,4 246
3021 Dětmarovice Petrovice u Karviné 1 574,4 246
3022 Petrovice u Karviné Dětmarovice \ 574,4 246
3023 Dětmarovice Petrovice u Karviné 2329,6 364
3024 Petrovice uKarviné Dětmarovice 2 329,6 364
3025 Dětmarovice Petrovice u Karviné 2 329,6 364
3026 Petrovice u Karviné Dětmarovice 755,2 118
3027 Dětmarovice Petrovice u Karviné 2 329,6 364
3028 Petrovice u Karviné Dětmarovice 2329,6 364
3029 Dětmarovice Petrovice u Karviné 2 329,6 364
3030 Petrovice u Karviné Dětmarovice 2329,6 364
3031 Dětmarovice Petrovice u Karviné 1305,6 204
3032 Petrovice u Karviné Dětmarovice 1305,6 204
3033 Dětmarovice Petrovice u Karviné 2329,6 364
3034 Petrovice u Karviné Dětmarovice 2 329,6 364
3035 Dětmarovice Petrovice u Karviné 2 329,6 364
3036 Petrovice uKarviné Dětmarovice 2329,6 364
3037 Dětmarovice Petrovice u Karviné 2329,6 364
3038 Petrovice u Karviné Dětmarovice 2329,6 364
3039 Dětmarovice Petrovice u Karviné 2 316,8 362
3040 Petrovice u Karviné Dětmarovice 2 329,6 364
3041 Dětmarovice Petrovice u Karviné 2 316,8 362
3042 Petrovice u Karviné Dětmarovice 2316,8 362
3100 Frýdek-Místek hr.VUSC 0720/0800 01 11 200,0 250
3101 hr.VUSC 0720/0800 01 Frenštát p.Rad.m. z 4 550,0 250
3101 Frenštát p.Rad.m. z Frýdlant n.Ostravicí 5 828,2 362
3101 Frýdlant n.Ostravicí Frýdek-Místek 1176,0 112
3101 Frýdek-Místek Ostrava uhelné n. 2530,8 114
3102 Ostrava uhelné n. Frýdlant n.Ostravicí 3 727,8 114
3102 Frýdlant n,Ostravic|' hr.VUSC 0720/0800 01 12 485,2 364
3103 hr.VUSC 0720/0800 01 Frýdlant n.Ostravicí 8 575,0 250
3104 Frýdlant n.Ostravicí Frenštát p.Radhoštěm 3650,0 250
3104 Frenštát p.Radhoštěm hr.VUSC 0720/0800 01 7 170,8 364
3105 hr.VUSC 0720/0800 01 Frýdlant n.Ostravicí 12 485,2 364
3106 Frýdlant n.Ostravicí hr.\/USC 0720/0800 01 8 575,0 250
3107 hr.VUSC 0720/0800 01 Frenštát p.Radhoštěm 7 170,8 364
3107 Frenštát p.Radhoštěm Frýdlant n.Ostravicí 5 285,2 362
3108 Frýdlant n.Ostravicí hr.VUSC 0720/0800 01 6 962,9 203
3109 hr.VUSC 0720/0800 01 Ostrava uhelné n. 24 388,0 364
3110 Frýdlant n.Ostravicí Frenštát p,Radhoštěm 3635,4 249
3110 Frenštát p.Radhoštěm hr.VUSC 0720/0800 01 7 170,8 364
3111 hr.VUSC 0720/0800 01 Frenštát p.Rad.m. 2 928,2 51
3111 Frenštát p.Rad.m. z Ostrava uhelné n. 17665,6 362
3112 Frýdlant n.Ostravicí hr.VUSC 0720/0800 01 12 485,2 364
3113 hr.VUSC 0720/0800 01 FrýdekrMístek 16 217,6 362
3114 Frýdek-Místek hr.VUSC 0720/0800 01 16 217,6 362
3120 Ostrava uhelné n. Frýdek-Místek 1221,0 55
3120 Frýdek-Místek Frenštát p.Rad.m. z 9629,2 362
3122 Ostrava uhelné n. Frýdlant n.Ostravicí 3 727,8 114
3122 Frýdlant n.Ostravicí Frenštát p.Rad.m. z 5860,4 364



Čislo
vlaku

3123
3123
3124
3125
3126
3127
3128
3129
3130
3131
3132
3133
3134
3135
3136
3137
3138
3139
3140
3141
3142
3143
3144
3145
3147
3148
3149
3160
3161
3162
3163
3164
3165
3166
3167
3168
3169
3170
3171
3172
3172
3173
3174
3175
3178
3179
3181
3183
3184
3186
3188
3198
3363
3400
3400
3402
3405
3406

Začátek smluvního
úseku

Frenštát p.Rad.m. z
Frenštát p.Radhoštěm
Frýdlant n.Ostravicí
Frenštát p.Radhoštěm
Frýdlant n.Ostravicí
Frenštát p.Rad.m. z
Frýdlant n.Ostravicí
Frenštát p.Radhoštěm
Frýdlant n.Ostravicí
Frenštát p,Rad.m. z
Frýdlant n.Ostravicí
Frenštát p.Radhoštěm
Frýdlant n.Ostravicí
Frenštát p.Radhoštěm
Frýdlant n.Ostravicí
Frenštát p.Radhoštěm
Frýdlant nOstravicí
Frenštát p.Radhoštěm
Frýdlant n.Ostravicí
Frenštát p.Radhoštěm
Frýdlant n.Ostravicí
Frenštát p.Radhoštěm
Frýdlant n.Ostravicí
Frenštát p.Radhoštěm
Frenštát p.Radhoštěm
Ostrava uhelné n.
Frenštát p.Radhoštěm
Frenštát p.Radhoštěm
hr.VUSC 0720/0800 01
Frenštát p.Radhoštěm
hr.VUSC 0720/0800 01
Frýdlant n.Ostravicí
hr.VUSC 0720/0800 01
Frenštát p.Radhoštěm
hr.VUSC 0720/0800 01
Frenštát p.Radhoštěm
Frenštát p.Rad.m. z
Frenštát p.Radhoštěm
hr.VUSC 0720/0800 01
Frýdlant n.Ostravicí
Frenštát p.Radhoštěm
hr.VUSC 0720/0800 01
Frenštát p.Radhoštěm
hr.VUSC 0720/0800 01
Frenštát p.Radhoštěm
Frenštát p.Rad.m. z
Frýdek-Místek
Frýdek-Místek
Ostrava uhelné n.
Ostrava uhelné n.
Frýdek-Místek
Ostrava střed
Ostrava-Svinov
Havířov
Ostrava Svinov
ČeskýTěšín
Opava východ
ČeskýTěšín

Konecsmluvního
úseku

Frenštát p.Radhoštěm
Frýdlant n.Ostravicí
Frenštát p.Radhoštěm
Frýdlant n.Ostravicí
Frenštát p.Rad.m. z
Frýdlant n.Ostravicí
Frenštát p.Radhoštěm
Frýdlant n.Ostravicí
Frenštát p.Rad.m. z
Frýdlant n.Ostravicí
Frenštát p.Radhoštěm
Frýdlant n.Ostravicí
Frenštát p.Radhoštěm
Frýdlant n.Ostravicí
Frenštát p.Rad.m. z
Frýdlant n,Ostravicí
Frenštát p.Rad.m. z
Frýdlant n.Ostravicí
Frenštát p.Rad.m. z
Frýdlant n.Ostravicí
Frenštát p.Radhoštěm
Frýdlant n.Ostravicí
Frenštát p.Radhoštěm
Frýdlant n.Ostravicí
Frýdlant n.Ostravicí
Frenštát p.Radhoštěm
Ostrava uhelné n.
hr.VUSC 0720/0800 01
Frýdlant n.Ostravicí
hr.VUSC 0720/0800 01
Frenštát p.Radhoštěm
Frenštát p.Rad.m. z
Frenštát p.Radhoštěm
hr.VUSC 0720/0800 01
Frenštát p.Radhoštěm
hr.VUSC 0720/0800 01
Frenštát p.Radhoštěm
hr.VUSC 0720/0800 01
Frenštát p.Radhoštěm
Frenštát p.Radhoštěm
hr.VUSC 0720/0800 01
Frýdlant n.Ostravicí
Frenštát p.Rad.m. z
Frenštát p.Radhoštěm
Frenštát p.Radm. z
Frenštát p.Radhoštěm
Ostrava uhelné n.
Ostrava uhelné n.
Frýdek>Místek
Frýdek-Místek
Frýdlant n.Ostravicí
Frýdlant n.Ostravicí
HavrT'ov
Ostrava-Svinov
Opava východ
Opava východ
ČeskýTěšín
Opava východ

Celkem

13. 12. 2020 -11. 12. 2021

Výkon *) Četnost
168,0

5314,4
5314,4
5314,4
5860,4
5860,4
3650,0
3650,0
4025,0
4025,0
3650,0
3650,0
5314,4
3650,0
5860,4
5314,4
5860,4
3635,4
5860,4
5314,4
5299,8
5314,4
5285,2
5314,4
5314,4
17122,6
17169,9
3999,1
8575,0
4925,0
7170,8
3268,3
7170,8
7170,8
7170,8
7170,8
375,0
7170,8
7170,8
5285,2
7170,8
6962,9
466,5
7170,8
546,0
543,0

8036,4
8036,4
8036,4
8058,6
3801,0
238,4

2405,4
7638,2
7075,0
24934,0
24934,0
24934,0

112
364
364
364
364
364
250
250
250
250
250
250
364
250
364
364
364
249
364
364
363
364
362
364
364
362
363
203
250
250
364
203
364
364
364
364
250
364
364
362
364
203
311
364
364
362
362
362
362
363
362

114
362
250
364
364
364



Přlíoha č. 1

CelkemZačátek smluvního Konecsmluvního
úseku úseku 13. 12. 2020 - 11. 12. 2021

Výkon*) Četnost3407 Opava východ ČeskýTěšín 24934,0 364
3408 ČeskýTěšín Opava východ 24934,0 364
3409 Opava východ českýTěšín 24934,0 364
3410 českýTěšín Opavavýchod 24934,0 364
3411 Opava východ Český Těšín 24 934,0 364
3412 českýTěšín Opava východ 24934,0 364
3413 Opava východ ČeskýTěšín 24934,0 364
3414 českýTěšín Opava východ 24934,0 364
3415 Opavavýchod ČeskýTěšín 24934,0 364
3416 českýTěšín Opava východ 24934,0 364
3417 Opava východ ČeskýTěšín 24 934,0 364
3418 ČeskýTěšín Opava východ 24934,0 364
3419 Opava východ českýTěšín 24934,0 364
3420 ČeskýTěšín Opava východ 24934,0 364
3421 Opava východ ČeskýTěšín 24934,0 364
3422 ČeskýTěšín Opava východ 24934,0 364
3423 Opava východ ČeskýTěšín 24 934,0 364
3424 českýTěšín Opava východ 24934,0 364
3425 Opava východ českýTěšín 24934,0 364
3426 ČeskýTěšín Opava východ 24934,0 364
3427 Opava východ českýTěšín 24934,0 364
3428 Český Těšín Opava východ 24 934,0 364
3429 Opava východ českýTěšín 24934,0 364
3430 českýTěšín Opava východ 24934,0 364
3431 Opava východ českýTěšín 24797,0 362
3432 českýTěšín Opava východ 24865,5 363
3433 Opava východ ČeskýTěšín 24 865,5 363
3440 Ostrava—Svinov Opava východ 3 169,6 112
3441 Opava východ Ostrava-Svinov 10244,6 362
3442 Ostrava-Kunčice OstravaSvinov 3982,0 362
3442 Ostrava-Svinov Opava východ 7 075,0 250
3443 Opava východ Ostrava-Svinov 7 075,0 250
3443 Ostrava-Svinov Ostrava-Kunčice 4004,0 364
3444 Ostrava—Kunčice Opava východ 9825,0 , 250
3445 Opava východ Ostrava-Svinov 3 226,2 114
3446 Ostrava-Svinov Opava východ 10272,9 363
3447 Opava východ Ostrava-Kunčice 14305,2 364
3448 Ostrava—Svinov Opava východ 10272,9 363
3450 Ostrava-Svinov Opava východ 10244,6 362
3451 Opava východ Ostrava—Svinov 10 244,6 362
3452 Ostrava-Svinov Opava-Komárov 8688,0 362
3452 Opava»Komárov Opava východ 1552,3 361
3453 Opava východ Ostrava-Svinov 10244,6 362
3460 Opava východ Krnov 8846,4 304
3461 Krnov Opava východ 7 158,6 246
3463 Krnov Opava východ 10534,2 362
3465 Bruntál Krnov 5608,8 246
3465 Krnov Opava východ 8846,4 304
3466 Opava východ Krnov 5907,3 203
3467 Krnov Opava východ 5907,3 203
3468 Opava východ Krnov 7275,0 250
3469 Krnov Opava východ 5907,3 203
3470 Opava východ Krnov 7275,0 250
3471 Krnov Opava východ 7275,0 250
3473 Krnov Opava východ 10534,2 362
3474 Opava východ Krnov 7275,0 250
3475 Krnov Opava východ 7 275,0 250
3476 Opava východ Krnov 10 534,2 362



Číslo
vlaku

3480
3481
3498
3500
3501
3503
3504
3506
3506
3507
3509
3509
3510
3511
3512
3513
3513
3514
3514
3515
3516
3517
3518
3519
3519
3520
3521
3522
3523
3524
3525
3526
3526
3527
3570
3571
3572
3573
3574
3575
3576
3577
3578
3579
3580
3581
3582
3583
3584
3585
3587
12802
12803
12804
12804
12805
12806
12807

Začátek smluvního
úseku

Krnov
Bruntál
Ostrava střed
Krnov
hr.VUSC 0710/0800 01
hr.VUSC 0710/0800 01
Krnov
Opava východ
Bruntál
hr.VUSC 0710/0800 01
hr.VUSC 0710/0800 01
Valšov
Valšov
Rýmařov
Valšov
Rýmařov
Bruntál
Opava východ
Bruntál
Rýmařov
Opava východ
Rýmařov
Opava východ
Rýmařov
Krnov
Opava východ
Rýmařov
Opava východ
Rýmařov
Opava východ
Rýmařov
Opava východ
Bruntál
Rýmařov
Krnov
Jindřichov ve Slez.
Krnov
Jindřichov ve Slez.
Krnov
Jindřichov ve Slez.
Krnov
Jindřichov ve Slez.
Krnov
Jindřichov ve Slez.
Krnov
Jindřichov ve Slez.
Krnov
Jindřichov ve Slez.
Krnov
Jindřichov ve Slez.
Jindřichov ve Slez.
ČeskýTěšín
Frýdek—Místek
ČeskýTě"n st. hr.
ČeskýTěšín
Frýdek>Místek
ČeskýTěšín
Frýdek—Místek

Konec smluvního
úseku

Bruntál
Krnov
Opava východ
hr.VUSC 0710/0800 01
Opava východ
Bruntál
hr.VUSC 0710/0800 01
Bruntál
hr.VUSC 0710/0800 01
Bruntál
Valšov
Krnov
Rýmařov
Valšov
Rýmařov
Bruntál
Opava východ
Bruntál
Rýmařov
Opava východ
Rýmařov
Opava východ
Rýmařov
Krnov
Opava východ
Rýmařov
Opava východ
Rýmařov
Opava východ
Rýmařov
Opava východ
Bruntál
Rýmařov
Valšov
Jindřichov ve Slez.
Krnov
Jindřichov ve Slez.
Krnov
Jindřichov ve SIEL
Krnov
Jindřichov ve Slez.
Krnov
Jindřichov ve SleL
Krnov
Jindřichov ve Slez.
Krnov
Jindřichov ve Slez.
Krnov
Jindřichov ve Slez.
Krnov
Krnov
Frýdek-Místek
ČeskýTěšín st, hr.
ČeskýTěšín
Frýdek-Místek
ČeskýTěšín
Frýdek-Místek
ČeskýTěšín st. hr.

Celkem

13. 12. 2020 -11. 12. 2021

Výkon *)
6931,2
6 931,2
291,2

16 471,0
18 650,0
8 217,4
2 411,5
18 891,6
8 217,4
1 203,1
5 357,6
11 113,4
3 567,0
3 567,0
4 408,0
6 809,6
18 891,6
12 767,4
8 153,6
27 045,2
27 045,2
27 045,2
27 045,2
16 452,8
4 685,1
27 045,2
27 045,2
27 045,2
27 045,2
27 045,2
27 045,2
18 891,6
8 108,8
5 249,0
6 809,6
6 809,6
4 547,2
4 547,2
8 153,6
8 153,6
8 153,6
582,4
582,4

8 153,6
8 153,6
4 547,2
4 547,2
985,6

8 153,6
8 153,6
8 108,8
9 629,2
9 991,2
362,0

9 682,4
9 682,4
9 682,4
10 046,4

četnost
304
304

362
250
362
53
364
362
S3
362
362
246
246
304
304
364
246
364
364
364
364
364
364
161
364
364
364
364
364
364
364
362
362
304
304
203
203
364
364
364
26
26
364
364
203
203

364
364
362
362
362
362
364
364
364
364



Příloha č. l

CelkemZačátek smluvního Konec smluvního
úseku úseku 13. 12. 2020 - 11. 12.2021

Výkon *) Četnost12808 českýTěšín st. hr, Frýdek—Místek 10046,4 364
12809 Frýdek-Místek českýTěšín 9682,4 364
12810 Český Těšín Frýdek-Místek 9 682,4 364
12811 Frýdek-Místek Český Těšín st. hr. 10046,4 364
12812 Český Těšín st. hr. Frýdek-Místek 10 046,4 364
12813 Frýdek-Místek českýTěšín 9682,4 364
12814 Český Těšín Frýdek—Místek 9 682,4 364
12815 Frýdek-Místek českýTěšín 9682,4 364
12816 Český Těšín Frýdek-Místek 9 682,4 364
12817 Frýdek-Místek Český Těšín st. hr. 10 046,4 364
12818 Český Těšín st. hr. Frýdek-Místek 10046,4 364
12819 Frýdek-Místek českýTěšín 9682,4 364
12820 českýTěšín Frýdek-Místek 9682,4 364
12821 Frýdek—Místek český Těšín st. hr. 10046,4 364
12822 ČeskýTěšínst.hr. Frýdek-Místek 10046,4 364
12823 Frýdek-Místek českýTěšín 9682,4 364
12824 Český Těšín Frýdek—Místek 9682,4 364
12825 Frýdek-Místek Český Těšín st. hr. 10 046,4 364
12826 Český Těšín st. hr. Frýdek-Místek 10046,4 364
12827 Frýdek—Místek ČeskýTěšín 9682,4 364
12828 ČeskýTěšín Frýdek-Místek 9682,4 364
12829 FrýdeksMístek český Těšín 9682,4 364
12829 českýTěšín českýTěšínst.hr. 362,0 362
12830 Český Těšín st. hr. Frýdek-Místek 9991,2 362
12831 FrýdekMístek českýTěšín 9682,4 364
12832 Český Těšín Frýdek-Místek 9 682,4 364
12833 Frýdek-Místek Český Těšín st. hr. 9991,2 362
12834 Český Těšín st. hr. Frýdek-Místek 9 991,2 362
12835 Frýdek—Místek Český Těšín 9 629,2 362
12836 Český Těšín Frýdek-Místek 9 629,2 362
12837 Frýdek-Místek Český Těšín st. hr. 9991,2 362
12838 Český Těšín st. hr. Frýdek-Místek 9 991,2 362
12839 Frýdek-Místek Český Těšín 9 629,2 362
12840 Hnojník Frýdek—Místek 4 590,4 304
12841 Frýdek-Místek Hnojník 4 590,4 304
13100 Frýdlant n.Ostravicí Ostravice 1675,0 250
13101 Ostravice Ostrava uhelné n. 14 262,8 362
13102 Frýdlant n.Ostravicí Ostravice 2438,8 364
13103 Ostravice Frýdlant n.Ostravicí 1675,0 250
13104 Frýdlant n.Ostravicí Ostravice 2438,8 364
13105 Ostravice Frýdlant n.Ostravicí 2438,8 364
13106 Frýdlant n.Ostravicí Ostravice 1333,3 199
13107 Ostravice Frýdlant n.Ostravicí 2438,8 364
13108 Frýdlant n.OstraV|cí Ostravice 2438,8 364
13109 Ostravice Frýdlant n.Ostravicí 1333,3 199
13110 Frýdlant n.Ostravicí Ostravice 2438,8 364
13111 Ostravice Frýdlant n.Ostravicí 2438,8 364
13112 Frýdlant n.Ostravicí Ostravice 797,3 119
13113 Ostravice Frýdlant n.Ostravicí 2438,8 364
13114 Frýdlant n.Ostravicí Ostravice 2438,8 364
13115 Ostravice Frýdlant n.Ostravicí 797,3 119
13116 Frýdlant n.Ostravicí Ostravice 2438,8 364
13117 Ostravice Frýdlant n.Ostravicí 2438,8 364
13118 Frýdlant n.Ostravicí Ostravice 2 438,8 364
13119 Ostravice Frýdlant n.Ostravicí 2438,8 364
13120 Frýdlant n.Ostravicí Ostravice 2 438,8 364
13121 Ostravice Frýdlant n.Ostravicí 2 438,8 364
13122 Frýdlant n.Ostravicí Ostravice 2438,8 364



čislo
vlaku

13123
13124
13125
13126
13127
13128
13129
13130
13131
13132
13133
13134
13135
13136
13137
13138
13138
13139
13300
13301
13302
13303
13304
13305
13305
13307
13308
13309
13310
13312
13312
13314
13315
13316
13316
13317
13319
13330
13330
13331
13331
13332
13333
13335
13335
13336
13337
13340
13351
13352
13353
13354
13355
13356
13357
13358
13359
13360

Začátek smluvního
úseku

Ostravice
Frýdlant n.Ostravicí
Ostravice
Frýdlant n.Ostravici'
Ostravice
Frýdlant n.Ostravicí
Ostravice
Frýdlant n.Ostravicl
Ostravice
Frýdlant n.Ostravicí
Ostravice
Frýdlant n.Ostravicí
Ostravice
Frýdlant n.Ostravicí
Ostravice
Ostrava uhelné n.
Frýdek-Místek
Ostravice
Suchdol nad Odrou
Budišov n.Budišovkou
Suchdol nad Odrou
Budišov n.Budišovkou
Suchdol nad Odrou
Budišov n.Budišovkou
Vítkov
Budišov n.Budišovkou
Suchdol nad Odrou
Budišov n.Budišovkou
Suchdol nad Odrou
Suchdol nad Odrou
Vitkov
Suchdol nad Odrou
Budišov n.Budlšovkou
Suchdol nad Odrou
Vítkov
Budišov n.Budišovkou
Budišov n.Budišovkou
Suchdol nad Odrou
Odry
Vítkov
Odry
Suchdol nad Odrou
Vítkov
Vítkov
Odry
Suchdol nad Odrou
Vítkov
Suchdol nad Odrou
Nový Jičín město
Suchdol nad Odrou
Nový Jičín město
Suchdol nad Odrou
Nový Jičín město
Suchdol nad Odrou
Nový Jičín město
Suchdol nad Odrou
Nový Jičín město
Suchdol nad Odrou

Konec smluvního
úseku

Frýdlant n,Ostravicí
Ostravice
Frýdlant n.Ostravicí
Ostravice
Frýdlant n.Ostravicí
Ostravice
Frýdlant n.Ostravicí
Ostravice
Frýdlant n.Ostravicí
Ostravice
Frýdlant n.Ostravici
Ostravice
Frýdlant n,Ostravicí
Ostravice
Frýdlant n.Ostravici
Frýdek-Mistek
Ostravice
Ostrava uhelné n.
Budišov n.Budišovkou
Suchdol nad Odrou
Budišov n.Budišovkou
Suchdol nad Odrou
Budišov n.Budišovkou
Vítkov
Suchdol nad Odrou
Suchdol nad Odrou
Budišov n.Budišovkou
Suchdol nad Odrou
Budišov n.Budišovkou
Vítkov
Budišov n.Budišovkou
Budišov n.Budišovkou
Suchdol nad Odrou
Vítkov
Budišov n.Budišovkou
Suchdol nad Odrou
Suchdol nad Odrou
Odry
Vítkov
Odry
Suchdol nad Odrou
Vítkov
Suchdol nad Odrou
Odry
Suchdol nad Odrou
Vítkov
Suchdol nad Odrou
Odry
Suchdol nad Odrou
Nový Jičín město
Suchdol nad Odrou
NovýJičín město
Suchdol nad Odrou
Nový Jičín město
Suchdol nad Odrou
Nový Jičín město
Suchdol nad Odrou
Nový Jičín město

Celkem

13. 12. 2010 -11. 12. 2021

Výkon *)
2 438,8
2438,8
2438,8
2 438,8
2 438,8
2438,8
2 438,8
2 438,8
2438,8
2 425,4
2 438,8
2 425,4
2 425,4
2 432,1
2 425,4
8 080,8
6 226,4
14 302,2
9 569,4
11 825,6
14 159,6
14 081,8
14 159,6
3 050,4
6 572,0
14 159,6
14 159,6
14 159,6
14 159,6
9646,0
4 488,8
14 081,8
14 159,6
8056,0
3 769,6
14 159,6
14 081,8
3 712,8
4 042,4
4 009,8
3 692,4
9 646,0
6 519,0
1 923,4
3 712,8
1404,5
1404,5
2509,2
2 492,8
2 017,2
2017,2
2509,2
2 509,2
2 984,8
2 984,8
2 984,8
2984,8
2 984,8

četnost
364
364
364
364
364
364
364
364
364
362
364
362
362
363
362
364
362
363
246
304
364
362
364
246
248
364
364
364
364
364
362
362
364
304
304
364
362
364
248
246
362
364
246
118
364
53
53
246
304
246
246
306
306
364
364
364
364
364



13362
13363
13364
13365
13366
13367
13368
13369
13370
13371
13372
13373
13374
13375
13376
13377
13378
13379
13380
13381
13382
13383
13384
13385
13386
13400
13401
13402
13403
13404
13405
13406
13407
13408
13409
13410
13411
13412
13413
13414
13415
13416
13417
13418
13419
13420
13421
13422
13423
13424
13425
13426
13427
13428
13429
13430
13431

NovýJíčín město
Suchdol nadOdrou
NovýJičín město
Suchdol nad Odrou
NovýJičín město
Suchdol nad Odrou
NovýJičín město
Suchdol nadOdrou
NovýJičín město
Suchdol nad Odrou
NovýJičín město
Suchdol nadOdrou
NovýJíčínměsto
Suchdol nad Odrou
NovýJičín město
Suchdol nad Odrou
NovýJičínměsto
Suchdol nad Odrou
NovýJičínměsto
Suchdol nad Odrou
Nový Jičín město
Suchdol nad Odrou
Nový Jičín město
Suchdol nad Odrou
NovýJičín město
Suchdol nad Odrou
Hmčm
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Hmčm
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Hmčm
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Hmčm
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Hlučín
Opava východ

Suchdol nad Odrou
NovýJičín město
Suchdol nad Odrou
Nový Jičín město
Suchdol nad Odrou
NovýJičínměsto
Suchdol nad Odrou
NovýJíčín město
Suchdol nad Odrou
NovýJičín město
Suchdol nad Odrou
NovýJičín město
Suchdol nad Odrou
NovýJičín město
Suchdol nad Odrou
NovýJičínměsto
Suchdol nad Odrou
NovýJičín město
Suchdol nad Odrou
NovýJičín město
Suchdol nad Odrou
NovýJičín město
Suchdol nad Odrou
NovýJičín město
Suchdol nad Odrou
NovýJičín město
Opava východ
Hlučín
Opavavýchod
Hlučín
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Hlučín

Příloha č. 1



Číslo
vlaku

13432
13433
13434
13435
13436
13437
13438
13439
13440
13450
13451
13452
13453
13454
13455
13456
13457
13458
13459
13460
13461
13462
13463
13464
13465
13466
13467
13468
13469
13470
13471
13472
13473
13474
13475
13476
13477
13478
13479
13480
13481
13482
13483
13484
13485
13486
13487
13488
13489
20602
20605
20606
20607
20608
20609
20610
20611
23100

Začátek smluvního
úseku

Hlučín
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Dolní Benešov
Chuchelná nz
Opava východ
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
KravařeveSlezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře veSlezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Osoblaha
Třemešná ve SI. ú.r.
Osoblaha
Třemešná ve Sl. ú.r.
Osoblaha
Třemešná ve SI. ú.r.
Osoblaha
Třemešná ve SI. ú.r.
Studénka

Konec smluvního
úseku

Opava východ
Hlučín
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Hlučín
Opava východ
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
KravařeveSlezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře veSlezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Kravaře ve Slezsku
Chuchelná nz
Opava východ
Chuchelná nz
Třemešná ve SI. ú.r.
Osoblaha
Třemešná ve Sl. ú.r.
Osoblaha
Třemešná ve Sl. ú.r.
Osoblaha
Třemešná ve SI. ú.r.
Osoblaha
Veřovice

10

Celkem

Přílo

13. 12. 2020 - 11. 12. 2021

Výkon*)
8 072,6
8 072,6
8094,9
8 094,9
8072,6
8072,6
8072,6
8072,6
3223,8
2460,0
4403,4
3040,0
3040,0
3640,0
3640,0
3640,0
3640,0
3640,0
3640,0
3640,0
3640,0
3640,0
3640,0
3640,0
3640,0
3640,0
3640,0
3640,0
3640,0
3640,0
3640,0
3640,0
3640,0
3640,0
3640,0
3640,0
3640,0
3640,0
3640,0
3640,0
3640,0
3620,0
3620,0
3 620,0
3620,0
3620,0
3620,0
6479,8
3620,0
6 140,8
6 140,8
7352,8
7352,8
7352,8
7352,8
7312,4
7312,4
6396,0

Četnost
362
362
363
363
362
362
362
362
199
246
246
304
304
364
364
364
364
364
364
364
364
364
364
364
364
364
364
364
364
364
364
364
364
364
364
364
364
364
364
364
364
362
362
362
362
362
362
362
362
304
304
364
364
364
364
362
362
246



Přiioha č. 1

Celkem
Začátek smluvního Konec smluvního

úseku úseku 13. 12. 2020 - 11. 12. 2021

výkon*) Četnost
23101 Veřovice Štramberk 1 549,8 246
23101 Štramberk Studénka 4 885,6 248
23102 Studénka Štramberk 5988,8 304
23102 Štramberk Veřovice 1575,0 250
23103 Veřovice Štramberk 1 575,0 250
23103 Štramberk Studénka 7131,4 362
23104 Studénka Veřovice 9464,0 364
23105 Veřovice Kopřivnice 2 984,8 364
23105 Kopřivnice Studénka 5411,2 304
23106 Studénka Veřovice 9464,0 364
23107 Veřovice Studénka 9464,0 364
23108 Studénka Štramberk 7170,8 364
23108 Štramberk Veřovice 1568,7 249
23109 Veřovice Studénka 2964,0 114
23110 Studénka Veřovice 2964,0 114
23111 Veřovice Studénka 6 500,0 250
23112 Studáka Veřovice 6 500,0 250
23113 Veřovice Studénka 9 464,0 364
23114 Studénka Veřovice 9464,0 364
23115 Veřovice Studénka 9464,0 364
23117 Veřovice Studénka 9 464,0 364
23118 Studénka Štramberk 1142,6 58
23118 Štramberk Veřovice 2280,6 362
23119 Veřovice Studénka 9464,0 364
23120 Studénka Veřovice 9 412,0 362
23121 Veřovice Studénka 9412,0 362
23130 Studénka Štramberk 6028,2 306
23131 Štramberk Studénka 7131,4 362
23132 Studénka Štramberk 7170,8 364
23133 Štramberk Studénka 4 846,2 246
23134 Studénka Štramberk 4846,2 246
23135 Štramberk Studénka 2245,8 114
23136 Studénka Štramberk 7170,8 364
23137 Štramberk Studénka 5988,8 304
23138 Studénka Štramberk 6 008,5 305
23139 Štramberk Studénka 7170,8 364
23141 Štramberk Studénka 4846,2 246
23142 Studénka Štramberk 7 131,4 362
23143 Štramberk Studénka 7151,1 363
23150 Kopřivnice Veřovice 2492,8 304
23151 Veřovice Štramberk 1915,2 304
23152 Kopřivnice Štramberk 110,2 58
23152 Štramberk Veřovice 2 293,2 364
23153 Veřovice Kopřivnice 2 984,8 364
23154 Kopřivnice Veřovice 2984,8 364
23155 Veřovice Kopřivnice 2984,8 364
23156 Kopřivnice Veřovice 2984,8 364
23157 Veřovice Příbor 4 659,2 364
23158 Příbor Veřovice 4659,2 364
23159 Veřovice Kopřivnice 2968,4 362
23160 Štramberk Veřovice 2293,2 364
23162 Štramberk Veřovice 2293,2 364
23166 Kopřivnice Štramberk 687,8 362
23300 Studénka Bílovec 1820,4 246
23301 Bílovec Studénka 1820,4 246
23302 Studénka BHovec 1 820,4 246
23303 BHovec Studénka 1820,4 246
23304 Studénka Bílovec 1820,4 246

11



Číslo
vlaku

23305
23306
23307
23308
23309
23310
23311
23312
23313
23314
23315
23316
23317
23318
23319
23320
23321
23322
23323
23324
23325
23326
23327
23328
23329
23330
23331
23332
23333
23352
23353
23354
23355
23356
23357
23358
23359
23360
23361
23362
23363
23364
23365
23366
23367
23368
23369
23370
23371
23372
23373
23374
23375
23450
23451
23452
23453
23454

Začátek smluvního
úseku

Bílovec
Studénka
Bílovec
Studénka
Bllovec
Studénka
Bílovec
Studénka
Bílovec
Studénka
Bílovec
Studénka
Bílovec
Studénka
Bílovec
Studénka
Bílovec
Studénka
Bílovec
Studénka
Bílovec
Studénka
Bílovec
Studénka
Bílovec
Studénka
Bílovec
Studénka
Bilovec
Suchdol nad Odrou
Fulnek
Suchdol nad Odrou
Fulnek
Suchdol nad Odrou
Fulnek
Suchdol nad Odrou
Fulnek
Suchdol nad Odrou
Fulnek
Suchdol nad Odrou
Fulnek
Suchdol nad Odrou
Fulnek
Suchdol nad Odrou
Fulnek
Suchdol nad Odrou
Fulnek
Suchdol nad Odrou
Fulnek
Suchdol nad Odrou
Fulnek
Suchdol nad Odrou
Fulnek
Opava východ
HradecnadMoravicí
Opava východ
Hradec nad Moravicí
Opava východ

Konec smluvního
úseku

Studénka
Bílovec
Studénka
Bílovec
Studénka
Bílovec
Studénka
Bílovec
Studénka
Bílovec
Studénka
Bílovec
Studénka
Bílovec
Studénka
Bílovec
Studénka
Bílovec
Studénka
Bílovec
Studénka
Bílovec
Studénka
Bílovec
Studénka
Bílovec
Studénka
Bnovec
Ostrava—Svinov
Fulnek
Suchdol nad Odrou
Fulnek
Suchdol nad Odrou
Fulnek
Suchdol nad Odrou
Fulnek
Suchdol nad Odrou
Fulnek
Suchdol nad Odrou
Fulnek
Suchdol nad Odrou
Fulnek
Suchdol nad Odrou
Fulnek
Suchdol nad Odrou
Fulnek
Suchdol nad Odrou
Fulnek
Suchdol nad Odrou
Fulnek
Suchdol nad Odrou
Fulnek
Suchdol nad Odrou
Hradec nad Moravicí
Opava východ
Hradec nad Moravicí
Opava východ
Hradec nad Moravicí

12

Celkem

13. 12. 2020 - 11. 12. 2021

Výkon *)
1 820,4
2 249,6
2 249,6
2 693,6
2 693,6
2249,6
2249,6
2 693,6
2 693,6
2 693,6
1 820,4
1 820,4
2 693,6
2 693,6
1 820,4
1 820,4
2 693,6
2 693,6
2 693,6
2 693,6
2 693,6
2 693,6
2 693,6
2 678,8
2 678,8
2 678,8
2 678,8
2 678,8
8 905,2
2 361,6
2 361,6
2 361,6
2 361,6
2 918,4
2 918,4
3 494,4
3 494,4
3 494,4
3494,4
3 494,4
3 494,4
3 494,4
2 361,6
2 361,6
3 494,4
3 494,4
2361,6
2 361,6
3 494,4
3 494,4
3 494,4
3475,2
3 475,2
1 943,4
1 943,4
2 401,6
2 401,6
2 875,6

Čemost
246
304
304
364
364
304
304
364
364
364
246
246
364
364
246
246
364
364
364
364
364
364
364
362
362
362
362
362
362
246
246
246
246
304
304
364
364
364
364
364
364
364
246
246
364
364
246
246
364
364
364
362
362
246
246
304
304
364



Příloha Č. 1

Celkem
Začátek smluvního Konec smluvního

úseku úseku 13. 12. 2020 -11. 12. 2021

Výkon *) Četnost
23455 Hradec nad Moravicí Opava východ 2 875,6 364
23456 Opava východ Hradec nad Moravicí 2 875,6 364
23457 Hradec nad Moravicí Opava východ 2 875,6 364

23458 Opava východ Hradec nad Moravicí 2 875,6 364

23459 Hradec nad Moravicí Opava východ 2 875,6 364
23460 Opava východ Hradec nad Moravicí 2 875,6 364
23461 Hradec nad Moravicí Opava východ 2 875,6 364
23462 Opava východ Hradec nad Moravicí 2 875,6 364
23463 Hradec nad Moravicí Opava východ 2 875,6 364
23464 Opava východ Hradec nad Moravicí 2 875,6 364
23465 Hradec nad Moravicí Opava východ 2 875,6 364
23466 Opava východ Hradec nad Moravicí 2 875,6 364
23467 Hradec nad Moravicí Opava východ 2 875,6 364
23468 Opava východ Hradec nad Moravicí 2 875,6 364
23469 Hradec nad Moravicí Opava východ 2 875,6 364

23470 Opava východ Hradec nad Moravicí 2 875,6 364
23471 Hradec nad Moravicí Opava východ 2 875,6 364
23472 Opava východ Hradec nad Moravicí 2 875,6 364
23473 Hradec nad Moravicí Opava východ 2 875,6 364
23474 Opava východ Hradec nad Moravicí 2 875,6 364
23475 Hradec nad Moravicí Opava východ 2 875,6 364
23476 Opava východ Hradec nad Moravicí 2 875,6 364
23477 Hradec nad Moravicí Opava východ 2 875,6 364
23478 Opava východ Hradec nad Moravicí 2 875,6 364
23479 Hradec nad Moravicí Opava východ 2 875,6 364
23480 Opava východ Hradec nad Moravicí 2 859,8 362

23481 Hradec nad Moravicí Opava východ 2 859,8 362
23482 Opava východ Hradec nad Moravicí 2 859,8 362
23483 Hradec nad Moravicí Opava východ 2 859,8 362
23484 Opava východ Hradec nad Moravicí 2 859,8 362
23485 Hradec nad Moravicí Opava východ 2 859,8 362
Součet výkonů vlaků ve vlkm 4 915 406,1

13



č. 2 Platební kalendář

plánované kompenzace velká

Leden 0611 do 31.1

Únor

Březen

Duben

Květen

Červen

Červenec

Srpen

Září

Říjen

Listopad

Plánovaná kompenzace celkem

rok 2021

2020
1512.2019

Prosinec na začátku dopravního roku od X_12 do 3112

Prosinec na koncl dopravního roku od 1712. do X 12

13.12.2020
2022

12.121021
2023

13 122021
2024

10.12 2023
1

2025
15.12 2024

2021

33 000 42 492

63 400

63 400

63 400

63 400

63 400

63 400

63 400

63 400

63 400

63 400 000

63 400

36 798 571

767 198 571

ROZPOČET 20121 716 591 zssl
1121-11.1221 734198571
12.12.21 -31 12.21 42 492 698

. . Dopravní rok
Rozdělenl prosmce do dopravmch let

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Počet dnů v prosinci na začátku dopravního roku 17 19 20 21 22 17

Počet dnů v prosím na kone; dopravního roku 12 11 10 9 14 13


